2022 年７月１日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｇ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長  栗和田  榮一

 （コード番号：9143 東証プライム市場）

問合せ先 取締役  経営企画担当  川中子  勝浩

 （TEL 075-693-8850）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年７月１日に開示した「株式会社日立物流株式の一部売却に関するお知らせ」を踏ま

え、2022年 4月 28日に公表した 2023年３月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

2023年３月期連結業績予想数値の修正

（１）修正の内容

①2023年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2022年９月 30日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

810,000

百万円

61,000

百万円

61,000

百万円

41,000

円 銭

64.54

今回修正予想（Ｂ） 810,000 61,000 61,000 49,000 77.14

増 減 額（Ｂ－Ａ） - - - 8,000

増 減 率（ ％ ） - - - 19.5

（ご参考）前期第２四

半期（累計）実績

（ 2 0 2 2 年３月期

第 ２ 四 半 期 ）

726,054 58,856 58,832 39,825 62.69

②2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する 当期 純利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,650,000

百万円

142,000

百万円

143,000

百万円

96,000

円 銭

151.12

今回修正予想（Ｂ） 1,650,000 142,000 143,000 104,000 163.72

増 減 額（Ｂ－Ａ） - - - 8,000

増 減 率（ ％ ） - - - 8.3

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
1,588,375 155,713 160,289 106,733 168.02

（２）修正の理由

  2022年７月１日付で株式会社日立物流株式を一部売却したことによるもの。なお、業績予想におけ

るその他の前提条件については 2022年４月 28日に公表したものから変更ありません。

※ 本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定したもの

であり、実際の業績はこれらの数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上